100 25 100
---- r — _ ■
94 — 93
— — -T
— — —
— _ , --

— _
— — 9G
76 75 —
- T 140
4-. — 121

310 _ 308
200 _ —
— — 136
— — 105
— —

wysoaosc wody na rz: Wisie pod W ar łzawa tioi> 4 tab 4

Patrz dalszy ciąg Kurjera i Dodatek.

KURIER WARSZAWSKI
Dalszy ciąg lumeru 93. Sobota. Warszawa, d. 15 (27) Kwietnia r. 1872,

ROZKAZ
do Zarządu Cywilnego Królestwa Polskiego.

Warszawa, dnia 3 (15) Kwietnia 1872 r.
I. Przez postanowienia Namiestnika Królestwa.
Mianowani: b. Naczelnik Dyrekcji Naukowej Warszawskiej,

Rzeczywisty Radca Stanu Bazyli Wiłujew, Urzędnikiem do
szczególnych poruczeń przy Namiestniku Królestwa, bez pła
cy, lecz z zapewnieniem mu praw służbowych, licząc od dnia
16 (28) grudnia 1871 roku i starszy Referent Kancelarji Na
miestnika. Radca Stanu Aloizy Komornicki, Urzędnikiem do
szczególnych poruczeń przy Namiestniku, klasy V, licząc od
dnia 13 (25) marca r. b.

W Wydziale Komisji Rządowej Sprawiedliwości.
Mianowani: Sędzia Sądu Apelacyjnego Królestwa, p. o. Pre

24; z tych i poprzednich wykryto kradzieży
37 na summę rsr. 911 k. 24; obwinionych i podejrzanych
o kradzież aresztowano 55 osób, z których i dawniejszych
o występek przekonano 46 osób; pozostaje w dochodzeniu 28
spraw, do czasu ukończenia których, 39 osób pod aresztem
znajduje się. — W ogóle od dnia 1 (13) stycznia do dniu
8 (20) kwietnia 1872 roku zameldowano kradzieży 699, na
summę rub. sreb. 30,065 kop. 64; z tych wykryto 674 na
summę rub. sr. 27,530 kop. 4; — nie wykryto zatem 25 na
summę rub. sr. 2535 kop. 60. (Gaz. Polic.)

__ W ciągu upłynionego tygodnia t.

Warszawa, w kwietuiu 1872.
Fryderyka z Liebrechtów

Thalgrfin
Przełożona pensji Izraelskiej. —3490—(3—3)
— W szkole prywatnej męzkiej dla młodzieży

izraelskiej, w domu W. Wawelberg i pod N-m 1, przy
ulicy Przechodniej, rozpocznie się zapis uczniów i wy
kład nauk na półrocze 2gie roku szkolnego 1871/2,
w dniu 19 kwietnia (1 maja) 1872 r.—Nadmienia się
przytem, iż przyjmuje się także uczniów na stół i
mieszkanie, zapewniając im opiekę rodzicielską i po
moc naukową.— Muszkat. —3531—

— Doktor W. Mayzel, mieszka obecnie przy ulicy
Sto-Krzyzkiej Nr 19 nowy. Przyjmuje do godziny 10
rano i od 4 do 6 południu. (3—3) —3657 —